CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia –

Gabinete do Vereador Pedro Macário Neto

MOÇÃO Nº ___/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do

povo, faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS   ao  Grau

Técnico Paulo Afonso,  pela realização da 1º  Feira de Empregabilidade, a

realizar-se dia 29 de Novembro do ano em curso, promovendo recrutamento de

pessoas para seleção de emprego/estágio, recebendo currículos e realização de

palestras, fomentando a geração de emprego e renda para nosso município, bem

como, destacando Paulo Afonso como um polo educacional para toda a região.

Que se dê conhecimento desta Moção:

➢ Ao Prefeito de Paulo Afonso
➢ Ao Secretário de Saúde de Paulo Afonso
➢ Ao Secretário de Turismo, Indústria e Comércio de Paulo Afonso.
➢ Ao Agraciado

Sala das Sessões em , 25 de Novembro  de 2022

Ver. Pedro Macario Neto

Vereador